АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2022          № 144
станица Привольная

О признании утратившим силу постановления администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 01.02.2019

№11 «Об утверждении места первичного сбора и размещения отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории Привольненского сельского

поселения Каневского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
нормативного правового акта и протестом прокуратуры Каневского района от
09.08.2022 года № 07-02-2022/579, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 01 февраля 2019
года № 11 «Об утверждении места первичного сбора и размещения
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Привольненского
сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте
Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                     Д.С.Ерофеев